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'FLY&CRUISE': קוסטה קרוזס משיקה הפלגות ביפן ודרום
מזרח אסיה

Posted on 5 ביולי by 2024 עוזי בכר

בחורף Costa Serena 2025-26 תציע 2 מסלולים בני 15 יום, עם טיסות מאירופה. הראשון: יפן, הונג קונג, טאיוואן,
דרום קוריאה; השני: הונג קונג, וייטנאם, תאילנד, סינגפור, ברוניי והפיליפינים

Categories: חדשות, ראשי
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קוסטה קרוזס (Costa Cruises) שמחה להציע שתי הפלגות חדשות בחורף 2025/26, המוקדשות לאסיה, באונייה
קוסטה סרנה (Costa Serena) בסגנון 'fly&cruise', שתאפשר לאורחים לטוס כדי לעלות לאונייה היוצאת ישירות

מהערים המרכזיות באירופה.

המסלול הראשון מתמקד ביפן. מסע בן 15 ימים דרך המזרח, אל אימפריית השמש העולה, מגלה מסורות טקסיות,
מקדשי זהב וגני זן שופעים, עם טעם של היסטוריה מודרנית בערים הגדולות. המסלול המלא כולל את הונג קונג,

קילונג (טייוואן), נארה (יפן), קגושימה (יפן), טוקיו (יפן), קובי (יפן), נגסאקי (יפן), בוסאן (דרום קוריאה) והונג קונג.
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המסלול השני, גם הוא בן 15 ימים, הכולל טבילה בדרום מזרח אסיה. מהשדות חסרי הגבולות של וייטנאם למקדשים
ולחופים הזהובים של תאילנד, קווי הרקיע האולטרה-מודרניים של סינגפור, כל הטבע הירוק של הפיליפינים וברוניי,

Phu My ,(וייטנאם) גילוי מסגדים ועבודות יד מקומיות. היעדים הכלולים במסלול זה הם הונג קונג, נה טראנג
(וייטנאם), קוסמוי (תאילנד), סינגפור, בנדר סרי בגוואן (ברוניי), עם עצירת ביניים של 12 שעות, פוארטו פרינססה,

פאלאוואן (פיליפינים), הונג קונג.

הפלגות ביפן תהיינה זמינות מה-21 בנובמבר 2025 עד ה-30 בינואר 2026, שתצאנה מהונג קונג וטוקיו, ותתחלפנה עם
אלו בדרום מזרח אסיה, המציעות במקום עלייה למטוס מהונג קונג וסינגפור.

freepik יפן: פריחת הדובדבן והר פוג'י. צילום
ניתן לשלב את שני המסלולים לחופשה אחת בת 28 לילות, המבקרת בכל 14 היעדים. בנוסף, תהיה אפשרות להאריך
את השהות ביעדים לפי בחירה של תאריכי הטיסות המועדפות, ללא תלות באלו שנקבעו להפלגה. לחלופין, למי שיש

פחות זמן פנוי, אפשר גם לרכוש שבוע אחד בלבד של כל אחד מהמסלוּלים.

הקוסטה סרנה תעבור שיפוץ מקיף לפני תחילת ההפלגות, מה שישפר עוד יותר את החוויה המשולבת.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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